第１号様式（第６条関係）
	漏水等による使用水量認定申請書
年　　月　　日

蒲郡市長　様
申請者　住所
氏名
　　　電話（　　　）　　－

下記の給水装置の修繕をした結果、使用水量認定の対象となる修繕内容（不表現漏水）であったため、蒲郡市給水装置の事故等による使用水量の認定基準を定める要綱第６条の規定により次のとおり申請します。
記

	給水装置設置場所
	□申請者の住所に同じ
蒲郡市

	使用者氏名
	□申請者に同じ

	漏水箇所
	埋設配管部分
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	水栓番号又は　　　　　メーター番号

	修繕工事完了年月日
	　年　　　月　　　日

	修理業者　　　　　　　所在地

（蒲郡市水道事業　　　　工事業者名
指定給水装置工事事業者）

※　漏水箇所が確認できる修理後の写真を添付してください。